

Piekary Śląskie, dnia 16.12.2019 r.

**Uczestnicy
postępowania konkursowego**

Dotyczy: Konkursu ofert na: „Zakup obiektowego magazynu danych (składowania danych) – Hitachi Content Platform wraz z usługą wdrożenia dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o”.
Nr postępowania PRZZ/2226.

Pytanie 1 (dot. §7 ust. 3 lit. b) Umowy):

Czy Zamawiający dopuści zmianę treści przedmiotowej przesłanki, w ten sposób, by złożenie oświadczenia o wypowiedzeniu umowy było możliwe tylko po uprzednim bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy w dodatkowo wyznaczonym terminie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę, zapis pozostaje zgodny z SIWZ.

Pytanie 2 (dot. §8 Umowy):

Czy Zamawiający dopuści dodanie do umowy postanowienia, zgodnie z którym odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy ograniczona jest do równowartości wartości umowy określonej w §3 ust. 1 Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę, zapis pozostaje zgodny z SIWZ.

Pytanie 3 (dot. §8 Umowy):

Czy Zamawiający dopuści dodanie do umowy postanowienia, zgodnie z którym suma kar umownych naliczonych Wykonawcy w ramach umowy nie przekroczy 25% równowartości wartości umowy określonej w §3 ust. 1 Umowy? Wprowadzenie do umowy powyższych postanowień pozwoli oferentom na dokładniejsze obliczenie ryzyk wiążących się z realizacją umowy, a przez to na złożenie korzystniejszych cenowo dla Zamawiającego ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę, zapis pozostaje zgodny z SIWZ.

Pytanie 4 (dot. §11 Umowy):

Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie przez Zamawiającego, czy poza udostępnieniem danych osobowych, realizacja umowy będzie ponadto wymagać przetwarzania przez Wykonawcę jakichkolwiek innych danych osobowych, np. czy w ramach świadczenia usług w ramach gwarancji Wykonawca będzie miał dostęp do danych osobowych zgromadzonych w urzędzeniu? Jeśli tak, zwracamy się z wnioskiem o udostępnienie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych zgodnej z art. 28 ust. 3 RODO.

Odpowiedź:

Realizacja umowy nie będzie wymagała przetwarzania innych danych osobowych.

4

Pytanie 5 (dot. §11 Umowy):

Prosimy o potwierdzenie, że realizacja umowy poza udostępnieniem danych osobowych nie będzie wymagać przetwarzania przez Wykonawcę jakichkolwiek innych danych osobowych, np. w ramach świadczenia usług w ramach gwarancji Wykonawca nie będzie miał dostęp do danych osobowych zgromadzonych w urzędzeniu. Jeśli jest inaczej, zwracamy się z wnioskiem o udostępnienie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych zgodnie z art. 28 ust. 3 RODO.

Odpowiedź:

Realizacja umowy nie będzie wymagała przetwarzania innych danych osobowych.

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kierownik Działu Technicznego IT
Marek Benek
Marek Benek

4